PRENOM/NOM :

STRUCTURE :
FONCTION:
ADRESSE :
VILLE/ PAYS:
EMAIL:
TELEPHONE :
TARIFICATION
Les spectacles (en dehors de ceux présentés a I'Opéra de Lille et a La rose des vents) sont au tarif unique de 10 €.
Celui-ci passe a 5 € si vous réservez 4 spectacles ou plus.
ME. 07 18:30 INAUGURATION DU FESTIVAL maison Folie Wazemmes (Lille) Entrée libre |:|
19:30 YUVAL ROZMAN (IL) ET LES JEUNES DE LALEFPA maison Folie Wazemmes (Lille) Entrée libre |:|
Sécurlté
20:00 EL CONDE DE TORREFIEL (ES/CH) maison Folie Wazemmes (Lille) 10€/5€ D
Guerrilla
JE.08 20:00 CECILIA BENGOLEA ET FRANCOIS CHAIGNAUD (FR) Opéra de Lille (Lille) 18,5€(Cat 1) |:|
DFS 14,5 €(Cat 2) D
20:00 EL CONDE DE TORREFIEL (ES/CH) maison Folie Wazemmes (Lille) 10€/5€ |:|
Guerrilla
VE. 09 19:30 RADOUAN MRIZIGA (MAR/BE) La Condition Publique (Roubaix) 10€/5€ |:|
55
20:00 CECILIA BENGOLEA ET FRANCOIS CHAIGNAUD (FR) OpéradeLille (Lille) 18,5€(Cat 1) D
DFS 14,5 € (Cat 2) D
21:00 MP5 & TEHO TEARDO (IT) La Condition Publique (Roubaix) Entrée libre D
Phantasmagorica
SA.10 15:00 MP5 (IT) La Condition Publique (Roubaix) Entrée libre D
Réalisation d’'une fresque
16:00 SARAH VANHEE / CAMPO (BE) La Condition Publique (Roubaix) 10€/5€ D
Oblivion
17:00 COLETTE SADLER (UK) La Condition Publique (Roubaix) 5€ |:|
We are the monsters
19:30 RADOUAN MRIZIGA (MAR/BE) La Condition Publique (Roubaix) 10€/5€ D
55
21:00 FOUAD NAFILI (MAR) La Condition Publique (Roubaix) 10€/5€ D
Sarab « Mirage »
22:00 DJ MOULINEX (FR) La Condition Publique (Roubaix) Entrée libre D
Set
LU.12 19:30 ROBBERT&FRANK FRANK&ROBBERT / CAMPO (BE) maison Folie Wazemmes (Lille) 10€/5€ D
Don’t we deserve grand human projects that give us meaning ?
21:00 BRYAN CAMPBELL (USA) Théatre Massenet (Lille) 10€/5€ |:|
Marvelous
MA. 13 20:00 MILO RAU (CH) La rose des vents (Villeneuve d’Ascq) 10€ D
Hate radio
ME. 14 20:00 EL CONDE DE TORREFIEL (ES/CH) maison Folie Wazemmes (Lille) 10€/5€ |:|
La possibilidad que desaparece frente al paisaje
20:00 MILO RAU (CH) Larose des vents (Villeneuve d’Ascq) 10€ D

Hate radio




JE.15

VE. 16

SA.17

DI. 18

MA. 20

15 ANS
DE
LATITUDES

SA.24

DI. 25

DI.09/07

20:00

21:30

13:00
17:00

14:00

18:00

20:00

21:00

21:00

13:00

17:00

16:00

17:00

20:00

21:00

13:00
17:00

17:00

20:00

21:30

22:30

21:30

21:30

15:00

17:30

>15:00
>19:00

>15:00
>19:00

>15:00
>19:00

LISBETH GRUWEZ (BE)
We'r pretty fuckin’ far from okay

DD DORVILLIER (USA) & SEBASTIEN ROUX (FR)
Only one of many

TANIA EL KHOURY (GB | LBN)
As far as my fingertips take me

DEBATS D’IDEES
Diversités en scene

ZAHIA RAHMANI (D7)
Performance-lecture audiovisuelle « Lindienne enroulée dans
l'oeuvre de John Ford »

LISBETH GRUWEZ (BE)
We'r pretty fuckin’far from okay

KATE MCINTOSCH (NL | BE)
In many hands

MOHAMED LAMOURI (DZA) + MOSTLA SOUND SYSTEM (FR) +
PUZUPUZU (FR)
CARTE BLANCHE A PRIEUR DE LA MARNE

TANIA EL KHOURY (GB | LBN)
As far as my fingertips take me

KATE MCINTOSCH (NL | BE)
In many hands

MEHDI-GEORGES LAHLOU (FR | MAR)
Run run baby run run

KATE MCINTOSCH (NL | BE)
In many hands

PRIEUR DE LA MARNE (FR)

Bal populaire « Douce France »
CARTE BLANCHE A PRIEUR DE LA MARNE

TANIA EL KHOURY (GB | LBN)
As far as my fingertips take me

PRIEUR DE LA MARNE (FR)
Cinémix Freaks
CARTE BLANCHE A PRIEUR DE LAMARNE

I-FANG LIN & FRANCOIS MARRY (TW/FR)
En chinoiseries

ANNA HALPRIN / MORTON SUBOTNICK / ANNE COLLOD & GUESTS
(USA/FR)
Parades & Changes, replay in expansion

PRIEUR DE LA MARNE (FR)
DJset

YUVAL PICK (IL)
Hydre

YUVAL PICK (IL)
Hydre

COLETTE SADLER (UK)
We are the monsters

COLETTE SADLER (UK)
We are the monsters

BUDA Centre d’arts (Coutrai, BE)

BUDA Centre d’arts (Coutrai, BE)

Gare Saint Sauveur, lille3000 (Lille)

Gare Saint Sauveur, lille3000 (Lille)

Gare Saint Sauveur, lille3000 (Lille)

BUDA Centre d’arts (Coutrai, BE)

maison Folie Wazemmes (Lille)

Gare Saint Sauveur, lille3000 (Lille)

Gare Saint Sauveur, lille3000 (Lille)

maison Folie Wazemmes (Lille)

maison Folie Moulins (Lille)

maison Folie Wazemmes (Lille)

Gare Saint Sauveur, lille3000 (Lille)

Gare Saint Sauveur, lille3000 (Lille)

Gare Saint Sauveur, lille3000 (Lille)

Le Grand Sud (Lille)

Le Grand Sud (Lille)

Le Grand Sud (Lille)

LaM (Villeneuve d’Ascq)

LaM (Villeneuve d’Ascq)

Centre Culturel de I'Entente Cordiale
Chateau d’Hardelot (Condette)

Centre Culturel de I'Entente Cordiale
Chateau d’Hardelot (Condette)

10€/5€

10€/5€

Entrée libre
sur inscription

Entrée libre
sur inscription

Entrée libre
sur inscription

10€/5¢€

10€/5¢€

Entrée libre

Entrée libre
sur inscription

10€/5€

Entrée libre
sur inscription

10€/5¢€

Entrée libre

Entrée libre
sur inscription

Entrée libre
sur inscription

10€/5€

10€/5¢€

Entrée libre

Entrée libre
sur inscription

Entrée libre
sur inscription

5€

5€

TOTAL =

Merci de bien vouloir renvoyer ce formulaire avant le 31 mai a : flore@latitudescontemporaines.com
Reéglement par téléphone dans les 7 jours aprés la réservation auprés de Flore Taine | Tél : +33 9 54 68 69 04

66 rue Littré, 59000 Lille

Best Hotel **
Chambre simple

it-déjeuner incl

Ooooo0o0 o0 oo Oooo oo ooo oo o oo

Des chambres d’hotel ont été pré-réservées afin de faciliter votre venue. Sivous étes
intéressé, merci de préciser vos besoins lorsque vous nous adresserez le formulaire de
réservation. Aprés le 31 mai, ces chambres ne seront plus garanties.
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